平成 25 年 3 月吉日
各会員各位

  千葉県社会福祉士会
  会長 神山 裕也

 平成 25 年度 生涯研修指導員 募集のお知らせ

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平成２５年度より日本社会福祉士会監修による生涯研修制度 新基礎研修Ⅰが開始

いたしました。この研修は、大きくⅠ～Ⅲまで区分けし、３年間かけて社会福祉士の

基礎を学び、専門家としての意義を学ぶ極めて重要な研修です。平成２５年度から基

礎研修Ⅱが開始され、基礎研修Ⅰと同様に各都道府県の支部主体で行います。そこで

研修項目の質の向上を目的に経験豊富なスタッフ及び講師の募集を下記の内容とおり

募集いたしますのでご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

名  称・・生涯研修指導員

募集人数・・若干名

業務内容・・基礎研修Ⅱグループファシリテーター及び講師

資格条件・・①正会員であること

②社会福祉士養成と資質向上に意欲のある方

採用方法・・書類選考と面接

場  所・・ 千葉県社会福祉士会事務局

  講師及びスタッフ料・・当会規定でお支払い、交通費も支給いたします。

  申込方法・・裏面の申込み書に必要事項を記載しフックス送信してください。

（同内容を記載し、Ｅメールでお申込み頂いても構いません。）

締切期間・・平成２５年５月 24 日 必着

○申込用紙が届き次第、当会から面接日お知らせのハガキを送らせて頂きます。

採用者には後日委嘱状を発行いたします。

平成２５年度 千葉県社会福祉士会

生涯研修指導員 採用申し込み書

会員番号 氏名 所属

住所 ＴＥＬ/Ｅ－ＭＡＩＬ

〒

（ＴＥＬ）

（Ｅ－ＭＡＩＬ）

○面接日は個別にお知らせいたします。

○研修日は内容によって平日又は土日になることも予想されます

なるべく早めにお伝えはいたしますが、そのことも考慮に入れて

申込みをお願いいたします。

この申込用紙を、ＦＡＸで事務局までお送りください。

同じ内容を E-MAIL でお送りいただいても結構です。

＜お問い合せ＞
社団法人 千葉県社会福祉士会 事務局
 〒 260-0026

千葉市中央区千葉港７－１塚本千葉第５ビル３階
TEL： 043-238-2866    FAX： 043-238-2867

    E-mail： office@cswchiba.com
  ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：http://www.cswchiba.com/

mailto:office@cswchiba.com